**P**ro hostes suos pstrauerit  
in terrā. et si mille milia fuis-  
sent eū capte non potuissent  
nisi voluisset et eis licentiam  
dedisset. **H**oc etiā fecit dñs  
Ideo ut qntum in se esset da-  
ret Jude et alijs puerisionis  
materiā. vīlo sue potētie mi-  
raculo. **P**ost h̄ ut dicit Am-  
bro. pmulit eos dñs surgere  
et stās immotus in loco suo  
itez scz interrogando dixit  
eis. **N**uem queritis. Illi au-  
tem itez responderunt et di-  
xerūt. **I**hm nazarenū. **I**te-  
rato interrogauit eos dñs  
signanter ppter dno. **P**rimo  
ppter ostensionem sue potē-  
tie. **S**econdo ut qntum in  
se erat daret eis materiā cō-  
uersionis et cessionis a pec-  
cato. **E**t sic tandem postq̄ in  
malicia pmiserunt. et se re-  
cognoscere noalentib. copiā  
se capiendi tribuit. **R**ndit et  
dixit Dixi vobis prius quia  
ego sum. **E**t fm Rabanum.  
vltio addidit. **S**i ḡ me qri-  
tis sinite hos abire. **D**oc i-  
perative dixit et pcepit. scz ve  
suos discipulos nō caperēt.  
**Q**uasi di. **S**ic vobis pote-  
statez me capiendi indulgeo  
et non habeatis potestatez

meos discipulos molestādi  
**S**equit in Luca. **T**unc Ju-  
das appropinquauit Ihesu  
Horrā. scz corpore q̄ de lon-  
ge erat mēte. vt oscularetur  
eum. **E**t Ihesus dixit illi.  
**D**atich. Amice ad quid ve-  
nisti. **Q**uasi di. **P**iuda. licet  
me tradideris. licet turbam  
hanc ad meam pditionē cō-  
gregaueris. age adhuc penit-  
tentiam. et paratus sum te  
recipere ad meam gratiam  
et amiciciam. **A**t ille scz du-  
rus et obstinatus in suo fal-  
so et infideli corde. cōfessim  
accedens ad Jesum sicut lu-  
pus ad agnuz. et brachia sua  
aperiens salutauit eū dīces  
**A**ve rabbi. **E**t osculatus ē  
eum. **C**hrysostom⁹ in omel.  
**L**abia domini osculabatur  
**I**n quo apparet vt Lyra di-  
cit. maxima Christi mansue-  
tudo. qui non negauit oscu-  
lum suo proditori. **O** q̄ falsa  
plexatio. q̄ falsa oscu-  
lacio. et q̄ falsa salutatio hec  
fuit. **A**plexatus est eū quē  
voletabat relinquare. **O**scula-  
tus est eum quē voletabat tra-  
dere. salutauit eum quez vo-  
lebat occidere. id est. in mor-  
tem dare. **M**ansuetissimus

autem dominus tante fuit  
humilioris. q̄ neq; rustici-  
tatem sibi dixit. neq; iniuriā  
ei fecit. sed cum magna beni-  
gnitate eum recepit dicens.  
**A**mice ad quid venisti. **Gor-**  
**rā.** Nō q̄ dominus ignora-  
rei. sed vt ad consideranduz  
finē euentus induceret. **D**o-  
minus autem videns con-  
summatā eius maliciam et  
peccatū eius manifestū. ter-  
ruit eum immanitate crimi-  
nis. Et dixit illi vt inq̄t **Lu-**  
**cas.** **J**uda. osculo. i. osculū si-  
gno filium hominis tradis.  
Id est. in signo charitatis fa-  
cis p̄ditiōem et homicidiūz  
dando me in mortē. Et dicē  
**M**atth. Tunc accesserunt  
et manus iniecerūt i. Jesum  
et tenuerunt eum. Post oscu-  
lum et quando xp̄s permisit  
et capi voluit. tunc peccato-  
res et hostes Christi accesser-  
unt sicut lupi ad agnū. non  
vnus. sed vnanimiter simul  
impetuose et terribiliter. Et  
manus sacrilegas iniecerūt  
in eum. omnium salvatores  
et liberatorem indebite et ir-  
reuerēter. et tenuerūt eū capti-  
vū iniuste et fortis. nō fm̄ dū  
uincitatem sed humanitatem